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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 1 - 5

644

160

163

166

167

Vushtrri

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

Prokurimi

 1,601

 24

 24

 30

 28

 2

 15

 15

 6

 6

 10,720,000

 206,586

 206,586

 202,691

 188,872

 13,819

 106,915

 106,915

 48,868

 48,868

 3,278,239

 71,632

 71,632

 177,867

 174,567

 3,300

 25,900

 25,900

 4,050

 4,050

 4,774,107

 207,000

 207,000

 19,862,886

 318,218

 318,218

 587,558

 570,439

 17,119

 132,815

 132,815

 52,918

 52,918

 657,540

 40,000

 40,000

 428,000
 17,600,091

 298,218

 298,218

 531,058

 515,439

 15,619

 117,815

 117,815

 49,868

 49,868

 2,262,795

 20,000

 20,000

 56,500

 55,000

 1,500

 15,000

 15,000

 3,050

 3,050

 1,601

 24

 24

 30

 28

 2

 15

 15

 6

 6

 10,690,000

 206,586

 206,586

 202,691

 188,872

 13,819

 106,915

 106,915

 48,868

 48,868

 30,000
 2,214,299

 51,632

 51,632

 136,367

 134,567

 1,800

 10,900

 10,900

 1,000

 1,000

 1,063,940

 20,000

 20,000

 41,500

 40,000

 1,500

 15,000

 15,000

 3,050

 3,050

 378,000
 50,000

 548,828

 40,000

 40,000

 108,712
 3,764,964

 192,000

 192,000

 1,009,143

 15,000

 15,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16024

16324

16524

16647

16820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0412

0411

0133

 20,813,887

 375,771

 375,771

 422,348

 405,857

 16,490

 128,406

 128,406

 47,217

 47,217

 18,435,799

 355,771

 355,771

 380,848

 365,857

 14,990

 113,406

 113,406

 44,167

 44,167

 2,378,088

 20,000

 20,000

 41,500

 40,000

 1,500

 15,000

 15,000

 3,050

 3,050

 21,817,914

 456,029

 456,029

 367,802

 351,312

 16,490

 128,406

 128,406

 47,217

 47,217

 19,337,192

 436,029

 436,029

 326,302

 311,312

 14,990

 113,406

 113,406

 44,167

 44,167

 2,480,722

 20,000

 20,000

 41,500

 40,000

 1,500

 15,000

 15,000

 3,050

 3,050

 5,000
 4,000
 1,000
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Sherbimet

Shpenzimet
komunale
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 2 - 5

169

175

180

195

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja c

Zyra komunale për komunitet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe Inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyrore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 27

 27

 48

 13

 31

 4

 9

 9

 135,535

 135,535

 172,137

 172,137

 325,324

 81,023

 215,270

 29,031

 49,871

 49,871

 5,216

 5,216

 28,207

 28,207

 1,010,528

 913,728

 50,600

 46,200

 8,000

 8,000

 1,818,234

 1,788,234

 30,000

 140,751

 140,751

 200,344

 200,344

 3,389,086

 3,017,985

 295,870

 75,231

 77,871

 77,871

 5,000

 5,000

 235,000

 235,000

 15,000

 15,000

 135,535

 135,535

 193,024

 193,024

 2,269,773

 1,937,572

 277,970

 54,231

 73,871

 73,871

 5,216

 5,216

 7,320

 7,320

 1,119,313

 1,080,413

 17,900

 21,000

 4,000

 4,000

 27

 27

 48

 13

 31

 4

 9

 9

 135,535

 135,535

 172,137

 172,137

 325,324

 81,023

 215,270

 29,031

 49,871

 49,871

 20,887

 20,887

 301,349

 238,449

 37,700

 25,200

 4,000

 4,000

 5,216

 5,216

 7,320

 7,320

 709,179

 675,279

 12,900

 21,000

 4,000

 4,000

 205,000

 205,000

 15,000

 15,000

 30,000

 30,000

 5,000

 5,000

 1,438,100

 1,413,100

 25,000

 380,134

 375,134

 5,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16924

17524

18184

18428

18468

19620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0112

0451

0320

0320

1090

 177,991

 177,991

 202,476

 202,476

 3,813,340

 3,496,870

 252,496

 63,974

 69,922

 69,922

 172,775

 172,775

 195,156

 195,156

 3,071,861

 2,791,591

 237,296

 42,974

 65,922

 65,922

 5,216

 5,216

 7,320

 7,320

 741,479

 705,279

 15,200

 21,000

 4,000

 4,000

 227,686

 227,686

 202,476

 202,476

 4,029,073

 3,712,603

 252,496

 63,974

 69,922

 69,922

 222,470

 222,470

 195,156

 195,156

 3,405,713

 3,123,143

 239,596

 42,974

 65,922

 65,922

 5,216

 5,216

 7,320

 7,320

 623,360

 589,460

 12,900

 21,000

 4,000

 4,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 3 - 5

470

650

660

730

755

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvill

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedis

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Rezide

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 15

 15

 14

 14

 9

 9

 210

 5

 205

 24

 99,160

 99,160

 91,997

 91,997

 64,170

 64,170

 1,742,854

 36,854

 1,706,000

 169,595

 39,000

 39,000

 5,500

 5,500

 43,250

 43,250

 484,044

 2,625

 481,419

 110,000

 403,000

 403,000

 1,115,473

 1,115,473

 243,500

 243,500

 5,000

 741,160

 741,160

 97,497

 97,497

 1,222,893

 1,222,893

 2,777,938

 247,019

 2,530,919

 297,595

 200,000

 200,000

 262,540

 207,540

 55,000

 45,000

 45,000

 13,000

 428,151

 428,151

 94,497

 94,497

 1,042,370

 1,042,370

 2,676,313

 225,394

 2,450,919

 285,595

 313,009

 313,009

 3,000

 3,000

 180,523

 180,523

 101,625

 21,625

 80,000

 12,000

 15

 15

 14

 14

 9

 9

 210

 5

 205

 24

 99,160

 99,160

 91,997

 91,997

 64,170

 64,170

 1,732,854

 36,854

 1,696,000

 169,595

 10,000

 10,000

 20,000

 20,000

 2,500

 2,500

 30,000

 30,000

 442,419

 1,000

 441,419

 98,000

 19,000

 19,000

 3,000

 3,000

 13,250

 13,250

 41,625

 1,625

 40,000

 12,000

 45,000

 45,000

 13,000

 170,000

 170,000

 242,540

 187,540

 55,000

 30,000

 30,000

 20,000

 20,000

 138,991

 138,991

 948,200

 948,200

 213,500

 213,500

 5,000

 264,009

 264,009

 167,273

 167,273

 30,000

 30,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

47024

65120

66425

73033

74450

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0421

0610

0620

0760

0721

 679,049

 679,049

 96,250

 96,250

 1,277,219

 1,277,219

 2,767,709

 171,019

 2,596,690

 300,345

 630,049

 630,049

 93,250

 93,250

 140,833

 140,833

 2,696,084

 149,394

 2,546,690

 288,345

 49,000

 49,000

 3,000

 3,000

 1,136,386

 1,136,386

 71,625

 21,625

 50,000

 12,000

 739,904

 739,904

 96,250

 96,250

 2,042,219

 2,042,219

 2,902,420

 178,396

 2,724,024

 300,345

 690,905

 690,905

 93,250

 93,250

 685,080

 685,080

 2,830,795

 156,771

 2,674,024

 288,345

 49,000

 49,000

 3,000

 3,000

 1,357,139

 1,357,139

 71,625

 21,625

 50,000

 12,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 4 - 5

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Vushtrri

Shërbimet Rezidenciale-Vushtrri

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

Arsimi i mesëm i lartë

 13

 11

 35

 35

 1,135

 12

 43

 858

 222

 80,345

 89,250

 200,716

 200,716

 7,103,581

 90,791

 221,005

 5,170,195

 1,621,590

 35,000

 75,000

 44,600

 44,600

 1,220,445

 691,411

 68,000

 321,379

 139,655

 5,000

 359,000

 359,000

 622,900

 132,000

 385,900

 105,000

 120,345

 177,250

 699,316

 699,316

 9,126,926

 1,094,202

 289,005

 5,877,474

 1,866,245

 90,000

 90,000

 60,000

 60,000

 1,601  10,720,000  3,278,239  657,540  4,774,107  19,862,886 428,000

 5,000

 8,000

 120,000

 120,000

Total shpenzimet per Komune

 108,345

 177,250

 591,516

 591,516

 8,812,487

 925,490

 244,005

 5,826,474

 1,816,518

 12,000

 107,800

 107,800

 314,439

 168,712

 45,000

 51,000

 49,727

 13

 11

 35

 35

 1,135

 12

 43

 858

 222

 80,345

 89,250

 200,716

 200,716

 7,083,581

 90,791

 221,005

 5,170,195

 1,601,590

 20,000

 20,000

 23,000

 75,000

 31,800

 31,800

 1,063,445

 591,411

 23,000

 321,379

 127,655

 12,000

 12,800

 12,800

 157,000

 100,000

 45,000

 12,000

 5,000

 8,000

 100,000

 100,000

 20,000

 20,000

 50,000

 50,000

 41,288

 41,288

 40,000

 40,000

 18,712

 18,712

 5,000

 305,000

 305,000

 524,173

 102,000

 334,900

 87,273

 54,000

 54,000

 98,727

 30,000

 51,000

 17,727

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,601  10,690,000  2,214,299  548,828  3,764,964  17,600,091 378,000
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

75616

75617

85024

92120

92670

93690

94890

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

1040

1060

0820

0980

0911

0912

0922

 120,345

 180,000

 877,672

 877,672

 9,578,172

 1,212,546

 479,833

 6,118,346

 1,767,447

 108,345

 180,000

 824,872

 824,872

 9,362,460

 1,073,834

 434,833

 6,118,346

 1,735,447

 12,000

 52,800

 52,800

 215,712

 138,712

 45,000

 32,000

 20,813,887

 18,435,799

 120,345

 180,000

 802,672

 802,672

 9,405,493

 602,609

 390,662

 6,638,576

 1,773,646

 108,345

 180,000

 749,872

 749,872

 9,189,781

 463,897

 345,662

 6,638,576

 1,741,646

 12,000

 52,800

 52,800

 215,712

 138,712

 45,000

 32,000

 21,817,914

 19,337,192

 5,000

 5,000

 4,000

 4,000

 1,000

 1,000

 5,000

 4,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 5 - 5

Total shpenzimet per Komune  0  30,000  1,063,940  108,712  1,009,143 50,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0

Financimi nga Huamarrja

 0  0  0  0  0  0

 2,262,795  2,378,088

 0

 0

 2,480,722

 0

 0

 1,000

 0


